Then the priest takes the chalice, and offers it, saying:

We offer unto Thee, O Lord, the chalice of salvation, beseeching Thy clemency, that it may ascend before Thy divine Majesty, as a sweet savor, for our salvation, and for that of the whole world. Amen.

The priest makes the Sign of the Cross with the chalice, places it upon the corporal, and covers it with the pall. Then, with his hands joined upon the Altar, and slightly bowing down, he says:

Acept us, O Lord, in the spirit of humility and contrition of heart, and grant that the sacrifice which we offer this day in Thy sight may be pleasing to Thee, O Lord God.

Raising his eyes towards heaven, extending and then joining his hands, the priest makes the Sign of the Cross over the host and the chalice, while he invokes the Holy Spirit.

Come, O almighty and eternal God, the Sanctifier, and bless ✠ this Sacrifice, prepared for the glory of Thy holy

bene ✠ dic hoc sacrificium, tuo sancto
nómini præparátum.

Sacerdos lavat manus, dicens:

Ps. 25, 6-12.

Lavábo inter innocéntes manus meas: et
circúmdabo altáre tuum. Dómine: Ut áudiam
vocem laudis, et enárrem univérsa mirabília
tua. Dómine, diléxi decórem domus tuæ et
locum habitatiónis glóriæ tuæ. Ne perdas cum
ímpis, Deus, ánimam meam, et cum viris
sánguinum vitam meam: In quorum mánibus
iniquitátes sunt: dextera eórum repléta est mu-
néribus. Ego autem in innocéntia mea ingrés-
sus sum: rédime me et miserére mei. Pes meus
stetit in dirécto: in ecclésiis benedicám te,
Dómine.

V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
et in sæcula sæculórum. Amen.

*Deinde, aliquantulum inclinatus in medio Altaris,
iunctis manibus super eo, dicit:*

Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblatiόνem,
quam tibi offérimus ob memóriam passiónis,
resurrectiόνis, et ascensiónis Iesu Christi,
Dómini nostri: et in honórem beátæ Mariæ
semper Vírginis, et beáti Ioannis Baptistæ, et
sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istó-
rum et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat
ad honórem, nobis autem ad salútem: et illi
pro nobis intercédere dignéntur in coelis,
quorum memóriam ágimus in terris. Per eún-
dem Christum, Dóminum nostrum. Amen.

*Postea osculatur Altare, et versus ad populum ex-
tendens, et iungens manus, voce paululum elevata,
dicit:*

S. Oráte, fratres: ut meum ac vestrum sacri-
ficiúm acceptábile fiat apud Deum Patrem
omnipoténtem.

*Minister, seu circumstantes respondent: alioquin ip-
semet Sacerdos:*

M. Suscípiat Dóminus sacrificiúm de mánibus
tuis **vel meis** ad laudem et glóriam nominis
sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque